Verbindungskasten

Potentialausgleich-Kasten 162

- mit Potentialausgleich-Schiene, korrosionsgeschtzt
- fur Badezimmer und &hnliche Raume
- inklusive Deckel

Artikel-Nr.:
EAN:
Lange

Breite
Tiefe

Leitungen bis 162, ein- und mehrdrahtig

Rundleiter @ 8 - 10 mm
Flachband bis 30 mm breit
Einfuhrungsfelder

maogliche DIN EN RohrgréBen pro
Einfihrungsfeld: 6 x @ 16 mm, 3 x & 20 mm,
2Xx@25mm, 1 xd32mm, 1 x40 mm

Preisgruppe

1297-75
4013456340909
250 mm

220 mm

82 mm

7
1
1
8
Ja

130

Verbindungskasten in allen GréBen und fur fast alle Aufgaben. Dieses Programm zeichnet sich
durch seine praxisnahen GehausegréBen sowie die baustellengerechte, robuste Bauart der

Gehause aus.

- Als zentrale Verbindungskasten bei sternférmiger Leitungsverlegung
- Einfaches Umverdrahten bei Nutzungsanderung der Raumlichkeiten.
- Trennwénde zur Stromkreistrennung.

- Abschlussdeckel mit Schraubbefestigung fur eine VDE-gerechte Installation.

frei | |650°C

¢

IP30

Anderungen vorbehalten | UVP/Euro Deutschland, zzgl. MwSt. | Stand: 2024-04-21 | PG = Preisgruppe | kaiser-elektro.de

2 KAISER



