## Verbindungskästen





## Potentialausgleich-Kasten 16<sup>2</sup>

- · mit Potentialausgleich-Schiene, korrosionsgeschützt
- · für Badezimmer und ähnliche Räume
- · inklusive Deckel

Artikel-Nr.:	1297-75
EAN:	4013456340909
Länge	250 mm
Breite	220 mm
Tiefe	82 mm
Leitungen bis 16², ein- und mehrdrähtig	7
Rundleiter Ø 8 - 10 mm	1
Flachband bis 30 mm breit	1
Einführungsfelder	8
mögliche DIN EN Rohrgrößen pro Einführungsfeld: 6 x Ø 16 mm, 3 x Ø 20 mm, 2 x Ø 25 mm, 1 x Ø 32 mm, 1 x Ø 40 mm	Ja
Preisgruppe	130

Verbindungskästen in allen Größen und für fast alle Aufgaben. Dieses Programm zeichnet sich durch seine praxisnahen Gehäusegrößen sowie die baustellengerechte, robuste Bauart der Gehäuse aus.

- · Als zentrale Verbindungskästen bei sternförmiger Leitungsverlegung
- · Einfaches Umverdrahten bei Nutzungsänderung der Räumlichkeiten.
- · Trennwände zur Stromkreistrennung.
- · Abschlussdeckel mit Schraubbefestigung für eine VDE-gerechte Installation.









